E§TADO DO RIO DE JANEIRO lü-

i:&ru
CAMARA MUNICIPAL DE PARATY

r,::. ri,i.,r I

PARÀTY
PARATY - CIDADÊ HÍSTORICA - MONUMÊNTO NACIONAL r\ ( ir-JçL ila-r |)t\YÜ'

tNDtcAçÃo

994 Solicito a Secretaria Executivo de
Governo a viabilidade da realização de
convenio para realização de exame
toxicológico para os efetivos que trabalhem
de motoristas.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvldo o Plenáno na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando a Secretaria Executivo de Governo a viabilidade da realizaçáo de convenio para
realizaçào de exame toxicológico para os efetivos que trabalhem de motoristas.

JUSTIFICATIVA

E uma reivindicação necessária, esse convenio contribuirá significativamente para a economia salarial
dos funcionários da citada categoria.

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2023.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Tunico Gama

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320039003700350034005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4', ll da Lei

14.06312020.

A P ROVA DO
PorOh votos a favor,

-votos

contra
e- abstencão(ões r

Payav,J)-tk-'tá-

PROTOCOLO DE ASSINATUM(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o
identificador 32003900370035003A005000

Assinado eletrônicamente por Tunico Gama em 2011012023 Og:20

checksum: DFBAE25C56B7CF6D9CD435CE31E506145B1619E7E0D97FF85o5DOF7oB8íMBB3

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiftcador 320039003700350034005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da L.ei

14.06312020.